[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 июля 2012г.                                                                    № 225
п. Боровский

Тюменского муниципального района
О создании комиссии по проведению

публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования посёлок Боровский, утверждённого решением Боровской поселковой Думы № 59 от 17.06.2005, Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании посёлок Боровский, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от. 25.09.2008г. № 65, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Боровской поселковой Думы по утверждению Правил благоустройства муниципального образования посёлок Боровский  в следующем составе:

Председатель комиссии – Крупин Ю.А., председатель постоянной комиссии Боровской поселковой Думы по благоустройству и жизнеобеспечению, депутат Боровской поселковой Думы.

Заместитель председателя комиссии – Креницин В.А., заместитель главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Секретарь комиссии – Колесникова Е.С., главный специалист администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Члены комиссии:

Шипицин С.А., заместитель главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Фадеева О.В., заместитель главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Казанцев А.Н., заместитель главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Спиридонова Н.В., депутат Боровской поселковой Думы.
Рахматуллин Н.Х., депутат Боровской поселковой Думы.

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией муниципального образования посёлок Боровский и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по благоустройству и жизнеобеспечению.

Председатель Думы

С.В.Лейс